
>y
Inmarsat0 NAVISAT

Aktivační, kreditní a servisní smlouva pro satelitní síť INMARSAT
Dále jen ’’Smlouva”

Část 1: Smluvní strany

Poskytovatel služby:
NAVISAT, s.r.o.
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 103639

00

IČO: 271 96 453, DIČ: CZ271 96 453_________________________
tel./fax:

dále též „poskytovatel“

Informace o zákazníkovi
A: firemní údaje (vyplňují firmy) 
Název společnosti: OTE, a.s. 
Zastoupená: I 
IČ :26463318 
DIČ: CZ26463318

B: fakturační adresa
Název společnosti: OTE, a.s. 
Ulice: Sokolovská 192/79 
Město: Praha 8 
PSČ :18000 
Stát: ČR

C: poštovní adresa (pokud se liší od fakturační) 
Název společnosti:
Ulice:
Město:
PSČ:
Stát:

D: kontaktní údaje
Telefon:
Mobil: |

Fax:

Kontaktní email:

Email pro zasílání výpisů:

Číslo účtu:

dále též „zákazník“

Nedílnou součástí smlouvy je výpis z obchodního rejstříku případně kopie Živnostenského listu, vystavená 
nejdéle 1 měsíc před podpisem této smlouvy. V případě fyzických osob kopie Občanského průkazu, pořízená se 
souhlasem majitele průkazu.

Část 2: Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele dodat zákazníkovi SIM karty sítě INMARSAT a 
poskytovat na nich hlasové a datové služby sítě INMARSAT a závazek zákazníka zaplatit za řádně a 
včas poskytnuté služby dohodnutou cenu.

2. Bližší rozsah a specifikace poskytovaných služeb včetně ceníku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 
nedílnou součástí.

3. Seznam SIM karet je uveden v příloze č.2 této smlouvy a může být průběžně doplňován. Doplnění 
přístrojů a SIM karet do seznamu žádným způsobem neovlivňuje platnost této smlouvy. Při doplnění 
seznamuje nutné opětovně podpisem potvrdit zákazníkem přílohu č.2.

1

 



Část 3: Účtování a fakturace

Vyúčtování bude hrazeno: [Xlměsíčně fakturou | [jednorázově fakturou | [strháváním z depozitu 

Požadován depozit: Q  ANO X [ NE

Požadováno zasílání podrobných měsíčních výpisů hovorného: X[ ANO X ]  NE

Faktury jsou zasílány pouze elektronickou formou. V případě žádosti o zasílání originálů poštou je tato služba 
zpoplatněna viz ceník doplňkových služeb v příloze č. 1 této smlouvy.

Část 4: Podmínky a ostatní ustanovení
1. Poskytovatel prohlašuje, že je autorizovaným distributorem společností

a je plně oprávněn ke všem úkonům a
k poskytování služeb dle této smlouvy a že poskytováním služeb dle této smlouvy nebudou porušena 
jakákoliv práva třetích osob, včetně práv duševního vlastnictví.

2. Ceny za jednotlivé služby se řídí aktuálním ceníkem, který je přiložen ke smlouvě jako příloha č. 1.
3. Poskytovatel je oprávněn změnit výši cen za jednotlivé služby, a to zasláním e-mailu alespoň 5 

kalendářních dní před nabytím účinnosti nové ceny.
4. Osoba nebo společnost uvedená v části 1. se stává odběratelem služby na nejméně 1 (slovy , jeden“) 

měsíc od data aktivace SIM karty a dále se zavazuje platit za řádné a včasné poskytování služeb částku 
stanovenou měsíčním vyúčtováním zasílaným poskytovatelem služby.

5. Tarifní SIM karty jsou aktivovány na dobu minimálně 1 měsíce ode dne aktivace. V případě 
předčasného zrušení smlouvy bude účtován poplatek za nedočerpaný zbytek smlouvy ve výši: počet 
nedočerpaných měsíců x měsíční poplatek včetně doplňkových služeb. V případě žádosti o deaktivaci 
SIM karty po uplynutí minimální doby trvání smlouvy bude tato deaktivována nejpozději následující 
pracovní den. V případě deaktivace SIM karty bude zákazníkovi účtován měsíční paušál za aktuální 
měsíc v plné výši. Ustanovení článku 5. a 6. této smlouvy týkající se minimální doby trvání smlouvy a 
aktivace jednotlivých SIM karet, se neuplatní v případě, že k předčasnému ukončení smlouvy a/nebo 
deaktivaci SIM karty dojde z důvodů na straně poskytovatele.

6. Po uplynutí doby vázanosti 1 (slovy , jeden“) měsíc ode dne aktivace SIM karty je zákazník oprávněn 
tuto smlouvu vypovídat, resp. deaktivovat jednotlivé SIM karty, bez uvedení důvodu s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc, která začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v kterém byla doručená písemná výpověď poskytovatelovi.

7. Neodůvodněné neplnění platebních podmínek, a to v dodatečně poskytnuté lhůtě, která nebude kratší 
než 14 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení zákazníkovi, je považováno za hrubé porušení 
smlouvy. Při opětovném porušení, jehož se účastník opakovaně dopustil i přes písemné upozornění 
poskytovatele nebo hrubém porušení této či navazujících smluv si poskytovatel vyhrazuje právo 
deaktivovat tarifní SIM kartu aktivovanou na základě této smlouvy. V případě takto vynucené 
deaktivace poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za vzniklé škody žadateli.

8. V případě hrubého porušení smlouvy ze strany ze strany zákazníka má poskytovatel právcnednostranně
zablokovat SIM kartu aktivovanou na základě této smlouvy. V případě překročení limitu za
součet všech datových a hlasových služeb na jedné SIM kartě v průběhu kalendářního měsíce má 
poskytovatel právo zablokovat danou SIM kartu aktivovanou na základě této smlouvy. Před vlastní 
blokací SIM karty z důvodu překročení limitu má poskytovatel povinnost ověřit na kontaktním 
telefonickém čísle nebo emailové adrese zákazníka uvedené v této smlouvě, zdaje SIM karta využívána 
oprávněnými osobami zákazníka a k účelu zákazníkem stanoveným .V případě naplnění účelu pro 
blokaci SIM karty dle tohoto ujednání, nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za případné vzniklé 
škody.

9. Zákazník výslovně podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl řádně a podrobně seznámen se specifikací 
služeb poskytovaných satelitní sítí INMARSAT, stejně tak jako se způsobem, jak je aktivovat a 
využívat, což může mít zásadní vliv na účtování poskytovaných služeb.

10. Uživatel satelitního přístroje sítě INMARSAT musí dávat pozor při připojování zařízení do počítačové 
sítě, která požaduje nebo hledá internetové připojení. Nekontrolované připojení může vést k neúměrně 
vysokým platbám. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost pro případ, kdy si zákazník chybným či

2



nesprávným používáním přístroje se SIM kartou zapříčiní vyšší náklady na datové či hlasové přenosy 
(chybná volba datového připojení atd.). V případě jakýchkoli dotazů ohledně používání přístroje 
kontaktujte zákaznickou linku poskytovatele.

11. Satelitní služba INMARSAT může být dočasně přerušena, pozastavena nebo jinak omezena. Aktuální 
pokrytí satelitní sítě Inmarsat je uvedeno na stránkách www.inmarsat.com. Poskytovatel nenese žádnou 
odpovědnost za stav satelitní sítě ani za stav jakýchkoliv jiných přenosových sítí a technický stav 
vybavení providerů, veřejné telefonní sítě ani stav jakéhokoliv jiného zařízení, které není jeho 
bezprostředním majetkem.

12. Pokud není uvedeno jinak, smlouvu a její přílohy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, 
pořadově očíslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
stranami.

13. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v případě, 
že nebude tento Dodatek uveřejněn do tří měsíců od uzavření, bude na základě § 7 odst. I Zákona o 
registru zrušen od počátku. OTE, a.s. se zavazuje nechat Dodatek zveřejnit v registru smluv neprodleně 
po jeho uzavření, nejpozději do tří (3) dnů od jeho podpisu. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti 
uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění tohoto dodatku v 
registru začemí veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních 
podmínkách.

14. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny 
obecnými soudy dle právního řádu České republiky.

15. Ceny uvedené v této smlouvě jsou vyčísleny bez DPH (pokud není explicitně uvedeno jinak). Ceny 
uvedené v amerických dolarech (USD) budou zákazníkovi účtovány v korunách českých (Kč) po 
přepočítání dle kurzu Raiffeisenbank a.s. (CZK/USD devizy prodej) ke dni vystavení faktury.

16. Poskytovatel služby se zavazuje, že veškeré informace a skutečnosti, jakož i všechna data týkající se 
zákazníka nebo konkrétních uživatelů služeb, vše ať už uvedené v této smlouvě nebo získané 
poskytovatelem při poskytování služeb dle této smlouvy nebo v souvislosti s ním, bude uchovávat
v tajnosti, budou použita pouze za účelem řádného poskytování služeb dle této smlouvy a nebudou 
nikde zveřejněna ani poskytnuta jiným subjektům bez předchozího písemného souhlasu zákazníka.

17. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá strana vlastní jeden originál.
18. Obě strany stvrzují svými podpisy, že smlouva byla uzavřena zjejich svobodné vůle bez jakéhokoliv 

nátlaku a není nevýhodná pro žádnou ze smluvních stran.

Přílohy : 1) Ceník a specifikace poskytovaných služeb sítě Inmarsat 
2) Informace o SIM kartách

3



Příloha č. 1. Ceník a specifikace poskytovaných služeb sítě INMARSAT ISAT

4



w

příloha £.2: Informace o telefonech SIM kartách

5



Údaje platné ke dni: 8. ledna 2019 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 7260

Datum vzniku a zápisu: 2. července 2001
Spisová značka: B 7260 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: OTE, a.s.
Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikační číslo: 264 63 318
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnosti operátora trhu
správa veřejně přístupného rejstříku obchodování s povolenkami na emise 
skleníkových plynů

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  7

Den vzniku funkce: 2. června 2015
Den vzniku členství: 2. června 2015

místopředseda
představenstva:

 

Den vzniku funkce: 2. června 2015
Den vzniku členství: 2. června 2015

člen představenstva:
 

Den vzniku členství: 2. června 2015
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná a podepisuje představenstvo a to buď společně 

všichni členové představenstva nebo předseda představenstva společně 
s kterýmkoliv dalším členem představenstva nebo místopředseda představenstva 
společně s kterýmkoliv dalším členem představenstva nebo samostatně jeden 
člen představenstva, který k tomu byl představenstvem pověřen.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 20. února 2015
předsedkyně dozorčí
rady:

 

Den vzniku funkce: 16. prosince 2015
Den vzniku členství: 23. listopadu 2015

člen dozorčí rady:
 

0



oddíl B, vložka 7260

Údaje platné ke dni: 8. ledna 2019 03:36 2/2

Den vzniku členství: 29. července 2016
místopředseda
dozorčí rady:

  3

Den vzniku funkce: 31. srpna 2016
Den vzniku členství: 29. července 2016

člen dozorčí rady:
  6

Den vzniku členství: 21. prosince 2016
Jediný akcionář:

Společnost má jediného akcionáře - stát Českou republiku. Práva akcionáře ve
společnosti vykonává jménem státu jako věcně příslušný státní orgán
Ministerstvo průmyslu a obchodu IČ 476 09 109
Praha 1, Na Františku 32

Akcie:
 0

Akcie je omezeně převoditelná. Akcie může být převáděna jen s předchozím 
písemným souhlasem představenstva.

Základní kapitál:
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů kontrolního orgánu: 6
1.Zvyšuje základní kapitál ze stávající výše .......... 
  
   o částku......................................................
   
    na částku ... ...................................

 
2.Zvýšení základního kapitálu bude provedeno v souladu s ust. § 495 a násl. 
zákona o obchodních korporacích a v souladu s Článkem 49 stanov z vlastních 
zdrojů Společnosti  z fondu rozvoje vytvořeného ze zisků minulých let, který je v 
řádné účetní závěrce k 31.12.2016 vykázán v části rozvaha, pasiva, vlastní 
kapitál na řádku A. III.  Fondy ze zisku.
3.Zvýšení základního kapitálu bude provedeno zvýšením jmenovité hodnoty 
dosavadní akcie, tj. jednoho kusu kmenové akcie na jméno v listinné podobě o 
jmenovité hodnotě 
s číselným označený 1, jejíž jmenovitá hodnota se zvýší o částku  

 na jmenovitou hodnotu 

4.Lhůta pro předložení akcie k výměně činí 1 (slovy: jeden) měsíc ode dne 
zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku. 
5.Po zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku vyzve 
představenstvo způsobem  stanoveným  zákonem  a  stanovami  pro  svolání  
valné  hromady  akcionáře k předložení akcie ve výše uvedené lhůtě za účelem 
výměny za akcii o vyšší jmenovité hodnotě.


	L:\Registr smluv\02 Dokumentace ke zveřejněním\NAVISAT\1_19_1_ke zverejneni.pdf
	L:\Registr smluv\02 Dokumentace ke zveřejněním\NAVISAT\vypis-698684.pdf
	Výpis


		2019-01-08T15:33:30+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




